
„Rekonstrukce kotelny

FIF. Školské zahrady 8. čp. 486, Hi?) [III: Praha [ii Kobylisy"

Dodatek č.1

ke Smlouvě dílo č. VR 4/2022

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. ,s 2586 násl., ve spojení s ust. Z623 násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „obča nský zá kon ík”j

ČI.

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské částí Praha 8,

Příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 236/2, Praha i; Libeň, PSČ 180 00

ředitelem
Zastoupen: Ing. Staníslavam Hladišem,

IČO: 00639524

DIČ: CZ00639524

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednate|”)

1.2. Zhotovitel: Tomáš Kaska

Sídlo: k Parku 230. 251 01 Nupakv

zastoupen: Tomášem Kaskou

IČO: 88845931

DIČ: CZS301060009

Zápis v obchodnín' rejstříku:

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovite|”)

(dále společně takéjen „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č.1 ke smlouvě dílo:

1



ČI.

Úprava předmětu díla

Článek Smlouvy He' doplňuje O odst. 3.8. V následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, ktere' nebyly součástí Zadávací dokumentace, SE obě
strany

dohodly na změnách dodávek e' úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen V

oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedűnou součástí tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě,

ČI.

Změna ceny

Obiednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy dílo (ČLVL, odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 1.942.135,31 m

Vícep rá ce 302.236,69 TG

Méněpráce 8.150,74 ?i

Celková cena vč. dodatku Č.1 bez DPH 2.236.221,26 '1G

DPH 21% 469.606,46 Kč

Celková cena včetně DPH 2,705.827,72 Kč

(sIovy: dvami|ionydvěstětřicetšesttisícdvěstědvacetjed na korun českých, 26 hal.) :m daně u přidané

hodnoty. (Uvedená Cena mi dl'ío je sjednáno bez DPH z důvodu tzv, režim u přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení nedotčené tímto dodatkem č. 1 bezeSmlouvy zůstávají změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven VE 4 stejnopisech, u nichž každé smluvní straně náleží po dvou

identických vyhotoveních.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 Rekapitulace Vícep ráce

Příloha č. 2- Rekapitulace méněpráce

V Praze dne 8.9.2022

Za ele:

.am SI !07712

l



w

x

?2720444 6 / !é
2/2022/

REKAPITULACE STAVBY

Kod- 21-023

Smba: Rekonstlukce kotelny MŠ U školská zahrady l'll'lí'a :Ltd :

KSC CCVCZ.

Místo Datum'

Zadamtel. IČ

DIČ:

Uchazeč lČ 88845931

Tomáš Klakl. K Parku 230. 251 01 Nupakv D lc. C28301060009

Projektant- íČ

DIČ

Zpracovatel IC:

of::

Poznámka:

Nedílnou soulłástl tohoto výkazu výměr ie kompletní projektová dokumentace, JeŽ podroone datinvja jednotlive' Položky, materiály prace.

Položky ve výkazu Výmér jsou souhrnným nednndušaným popisem daných
materialú

prací uvedených projektové dokumentaci.

2) Zhulovilel stavby ie před Půdám'm nabídky povmen 14:. seznámí! projektovou dokumermaní stavby do ceny jednallivých položek „Warm

veskere maunaly r-.v práce nabymé k dokonalému Kommetnlmu firm/adam' díla

3) Zhumwteł stavby je Před nadaním nabídky Dovwnen :q: Seznámil suvem stavby, 19.th oku“ A podmínek !Senzace toto zuhlednll do

ceny
dHa

III-E!" :m m

Sazka 1m

DPH základny 21 vaü%

snížená 15,00%

Cena DPH v

Projektant Zpracovatel

Iłimm a Mis. :mim
93111" podpis.

Objednavatel Uchazeč

Dalum
mim! Razuko Dalum mms

sm:



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY U SOUPISÚ PRACÍ

Kód. 21-023

Stavba: Rekonstrukce kotelny MŠ U Školłké Emmy vicawice

Mislov Datum:

Zadlvalil: Projektant

K ParkuUchsučr Tomáš Katku. 230v 251 01 Nuplky Zpracovalel:

Kód Pcpls Cena ::F DFH [CZK] Cena u» [CZK]

Náklady u rozpočtů

50412 ME škulské xshrauy

50-02 MŠ šlmlskb
zahrady :Hůl:

sonz-nud MŠ školsu
zahmdy-UT

Strana



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ U Školské VÍCEPRÁCEkotelny zahrady

Objekt:

50-02 MS. U Šknlské !mnazahrady

KSO: CC-CZ:

Místo:
Datum: 00 01 .1900

Zadavatel: IČ:

DIČ,

Uchazeč: IČ: 8884593 l

Tomáš Kaska. K Parku 230, 251 01 Nupaky DIČ:
0285301060002

Pmleklanl: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka.

Cena '12:

DPH Základní

snlžerlá

Cena !12:1

Projektant Zpracovatel

Datum podpis: Razítko Datum a poapls: Razítko

Objed navarel Uchazeč

Datum pOCDISZ Razítko Datum podpis'

Slrana 3 x



REKAPITULAC E ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce kotelny MS U Skolské zahrady VICEPRACE

Objekt:

50-02 MPI Skolské zahrady !EWH

MíslU:
Datum. 00.01 1900

Zadavatel:
Projektant:

Uchazeč: Tomáš Kaska, K Parku 230. 251 O1 Nupaky Zpracovatel:

Kód dílu Papis Cena celkem [CZK]

Náklady v4:: soupisu prací

HSV Práce ,2. dodávky
HSV

11 Přípravné přid ružené práce

Úpravy povrchů, podlahy a: usazování výplní

997 Přesun sutě

PSV , Práce
dodávky PSV

784 Dokončovací práce malby tapety

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VP Vícepráce

Strana 4



SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekonstrukce kotelny MŠ U Školské zahrady VlCEPRÁCE

Oblekt.

50-02 MŠ Skotská
zahrady man;

Místo:
Datum: 00,01 ,1900

Zadavatel:
Projektant.

Uchazeč: Tomáš Kaska, K Parku 230, 251 O1 Nupaky Zpracovatel,

PC Typ Kód
Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu cel kem

n HSV Práce HSVdodávky

D 11 Přípravné Dřidružené práce

K

,01001R01
Vyklizoní e vyčištění prostoru ,soubor

2 K

Stavební přípamnci TZB sekání drážek rýll, prostupu,

01001 R06 l yelrcn zanravení začlštérll, Požární ucpávky , soubor l

x Úpravy povrchů. podlahy usazování výplní

7 K ,51 1325423 Otluóerlí stava; lcl'ch obkladů m2

Oprava vnltml
vepenocementove štukcvé Sten v1

9 K

rozsahu

ornltky
m2

1512325423 plochy pres 30 du 50 %

997 Přesu n sutě

12 k 997013211 ,Vnitrostavanlšlnl doprava
sutl' a vyboursných nrnut pm

soubor

budovy v du ručně

el na skládku nebo
13 K 9970 1 350 1 Odvoz sutl

vybouraných
hmot soubor

meziskládku co km sloZelll'rll

Poplatek :a uloženl stavebního odpadu (skladkovné)

15 K 997013571 směsrléllc stavebn lho demcllčního kód
oűuadu 17

09 04

D PSV Práce dodávky PSV

D 784 Dokončnvanl práce malby E' tapety

43 K 704151 103 PerletraČnl Sanační natěľ m2

44 K 754211103 SanaČnl nátěr m2

VRN
Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

46 K 030001000 Zařízení stavenlste “/0
0,00

47 K 045002000 a koordinační Člnnost "Al, Korn píetační 0.00l

50 K 0522R001 Rozpoč|0vá rezerva předpokládaný pohyb
cen

zařízenl
soubor

0,00,
'tecnníckýcn

48 K 065002000 Mimuslaveništnl doprava materiálů M2
0,00

49 K 071002000 Pravoz mvesmra lřetich osob %
0,00

VP Vícepráce
0,00

K
0 00

K

0400

K

000

11

0 00

K

0,00

Strana s: za



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Rekonstrukce kotemy MŠ U Školské zahrady VÍCEPRÁCE

Objem.

SO-OZ MŠ U Školské zahrady 486/8

Soupis

SOOZ-D14d 'ME Í. Školské zahrady-UT

KSO
CC-CZ:

Míslo:
Datum: 00.01 .1900

Zadavatel' IČ:

DIČ:

Uchazeč lČ: 88845931

Tomáš Kaska, K Parku 230, 251 01 Nupaky DIČ: CZ8301050009

Proieklant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Cena .7:11 HH:

DPH základní

snížena'

Cena ,El 'Jill

Projektant Zpracovatel

Datum podpis- Razítko Datum podpis, Razítka

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpís Razílku Dalum pudpis Razw'tko

strana e s



REKAPITULACE ČLENĚNÍ Fill" 25'“. PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce kotelny MŠ U Školské zahrady VÍCEPRÁCE

Objekt

S 0-02 MŠ U Škoľské zahrady 486/8

Soupws:

5002-D14d 'ME Školské zahrady-UT

Místo'
Datu m: 00,01 .1900

Zadavatel:
Prolektant:

Uchazeč: Tomáš Kaska K Parku 230, 251 01 Nupaky Zpracovatel:

Kód dílu Popis Cana Celkem [CZK]

Náklady :4:1 soupisu prací

PSV Práce PSVdodávky

731 Úslřednl vytápění kotelny

732 Ústřední vytápění strojovny

VP Vícep ráce

Strana 7 I:



SOUPIS PRACI

Stavba:

Rekomlrukoe MŠ U Školské VÍCEPRÁCEmtełny zahrady

Oblekl

SO~02 MŠ U školské zahrady 456/8

Soupls:

SOOZ-D14d [EE 'J školské
zahrady-UT

Místa: Datum: 00.01.1800

Zadavatel: Projektant.

Uchazeč: Tomáš Kaska. K Parku 230. 251 01 Nupaky Zpracovatel:

PČ TYP Kód Popis Musim/i J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu
celkem

PSV P ráce dodávky PSV

731 ú slřed ní vytápění kotelny

Trubka DN125 maxi od vah apslill

2 Palní koleno Patkou 125 mm ks

3 Revizní (varovská svlslá 125 mrr ks

4 Odvěkávscí u; hlavice 300'125 'rm ks

5 Omán-:vad mer ks

125 mm kskrycl sukénka

7 Kantmlnl T-kus přlmý 125 mm ks

8 Přechod pevná lllexl 125 ks

s, klapka ksl Přellskuvá
10 Kolem) DNsD. 87“ 'odtah spalin ks

11 Kolem DN125. 90“ kontrolní ks

12 Kolem 45. :G

13 letzka
DN125 délka 250 um odlan spalin ks

14 Trubka DNl25, délka 500 mm odtah spalin ks

DNEO, délka 500 mm udlah spalin ks15 lTruhka

16 Hodlnuvá Zúčmvací kodsazba kominľk udborný

17l
iD+M hlasič Požár» ks

ls D+lvl hláSlČ úniku plynu ks

D
732 Ústiednl' vytápění strojovny

44 , st2222 Hodinavá Zúčlavaci sama topenái odborny

VP Vícepráce 0,00

k 0,00l

k 0.00

(1 0.00

k 0.003

K 0.00

strana s a



g \

?13/700 ů Z ICQ

REKAPITULACE STAVBY

a 2022

Kód: 217023

Stavba: Rekonstrukce kocclny Mt! Školské zahrady MENEPRACE

KSO. CC-CZ

Místo Datum'

Zadavatel: IC'

DIG:

Uchazeč: IČ: 88845931

Tomé! Kaska, k Parku 230, 251 01 NUDGKY DlČ 0283010130009

Projektant. lC

DIČ:

Zprawvalel' lc

le:

Poznámka

Í) III-TIM somásli EEK-IE výkazu Vymena komplet!“ VWdokumenmue. jel Podrobné denmie jednotlive' polož-kv. manyia'lya práce.

Polažky výkazu výměr lsou souhmným zjeonoousanym Dopisen* daných malenalú Mini uvedených Droléklove dokumentaci,

2) Zhotovitel stavby ie pred podanlm nabidky povinen u; seznámit proiektuvau dokumentaci stavby a do
ceny lednotllvycn pnložak Započlst

veškeré materiály práce nezbytné dukunalému kompletním provedení dila.

3)
movie!

stavby ie pred paülím nabídky povinen
sema'mitse Slavem stavby, Jeiihu okoli

podmínek réanzace toto zohlednit oo

ceny dlla,

'Hm rm 'Hill

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snlzená 15,00%

Cena i: DPH v CZK

ijalttann Zmamwam

Dalum pndpls Razllko Datum nadpis Razitko

objednavml Uchazeč

a Razilka mim'PM nadpis: P06915:

strana



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. 21-023

Stavba: Rekonstrukce kotelny 1.14. LI. školské zahrady MÉNÉPRÁCE

Misto: Datum

Zadavatel' Projektant.

Uchazeó Tomáš Kaska, K Parku 230. 251 01 Nupaky Zpracovatel:

koo
Popis Cana IJEZ DPH

[CZK] Cena DPI- [CZK]

Náklady u rozpočtů

50-02 .114. Školské zahmdy !Him

Sooz-Dud TĚ. Šla-!daň zahradyrlIT

sum



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny MŠ U Školské zahrady MÉNĚF'RÁCE

Objekt:

80-02 MŠ U školské zahrady 486/8

Soupis:

SOOZ-DMd EE Školské
zahrady-UT

KSOZ
CCVCZ:

Misto:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel'
IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
88845931

Tomáš Kaska, K Parku 251 01230, Nupaky DIČ: C2830106000§

Prolektant: [Č:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DlČi

Poznámka:

Cena bez BH!

DPH Základní

snížená

Cena ra !12:

Projektant Zpracovatel

Datum !s podpis: Razítko Datum podpis: Razílko

Objednavatel Uchazeč

Datum podpís: Razítka Datum podpís.

Strana 3 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny MŠ U ŠkOWSKé zahrady MÉNÉPRÁCE

Objekt.

80-02 MŠ U Školské Zahrady 486/8

Soupws:

SOOZ-D14d MŠ S kolské
zahrady-UT

Místo'
Datum: 00.01 ,1900

Zadavatel:
Projektant.

Uchazeč: Tomáš Kaska. K Parku 230v 251 01 Nupakv Zpracovateí:

Kód dHu Popws
Cena cekam [CZK]

Náklady 5:2 soupisu prací

PSV Práce PSVdodávky

731 Ústřední vylápšní kotelny

VP Vícepra'ce

Strawa 5



SOUPIS PRACI

Stavbał

Remnsuukce kotelny MŠ U školské zahrady MÉNĚPRÁCE

Objekt

SO-OZ MŠ U Školské zahrady 486/8

Snu pis:

5002-01“ MS U Skolské zahrady-UT

M ÍSÍD: Datum 00.01 ,1900

Zadavatel Projektant

Uchazeč: Tomáš Kaska. 11 Parku 230. 251 01 Nupaky Zpracovatel:

FC TYP Kód Pupis MJ Množství Juana [CZK] Cena Celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV Práce 'il dodávky PSV

731 Ústřed ní vytápění kotelny

17 K 73131 'Maxim DNM 87' udDaľl spalin IF

19 K

73181
U301 Kolenu DN125v 87° odtah spalin ks

20 K 73181030111 Trubka DNHO délka 1000 mm - odtah spalin ks

21 K 7318103018 Trubka DN125. délka 2000 ulu' lůlän' spalin v.:

VP Vícepräce 0,00

:4

K 0.00

K 0,00

a 0,00

K 0,00

strana 5 5


